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  • Po raz pierwszy w historii w Bazylice św. Piotra w Watykanie zostanie odprawione
nabożeństwo anglikańskie. Będzie to Modlitwa Wieczorna, symulująca katolickie Nieszpory.
Liturgia zostanie odprawiona 13 marca przy ołtarzu rzymskiej Katedry. Zgodę na wydarzenie
wyraził archiprezbiter bazyliki kardynał Angelo Comastri. Nabożeństwo będzie częścią
obchodów 50-lecia Ośrodka Anglikańskiego w Wiecznym Mieście. †    
    • Papież Franciszek przekazał 200 tys. euro na potrzeby kliniki pediatrycznej w Bangi
(Republika Środkowoafrykańska), którą odwiedził jesienią 2015 roku w ramach podróży
apostolskiej na kontynent afrykański. Środki pieniężne zostały uzyskane ze sprzedaży płyt z
filmem dokumentalnym „Odkrywając muzea watykańskie”, nagranego przez Watykańskie
Centrum Telewizyjne. Płyty DVD w unikalnym opakowaniu były wystawiane na aukcjach w
Londynie, Turynie, Miediolanie i Rzymie. Nie jest to pierwsza inicjatywa charytatywna na rzecz
instytucji medycznej w Bangi. 
   
   •  We wschodniej Islandii powstaje nowa świątynia katolicka, budowana przez słowackich
kapucynów. Zostanie skonstruowana całkowicie z drewna pochodzącego z ojczyzny tych
zakonników. Równocześnie zbiera się środki potrzebne do postawienia jeszcze jednego
kościoła w południowej części wyspy. Konieczność budowy nowych świątyń wynika z tego, że w
ciągu ostatnich 10 lat liczba katolików w tym nordyckim kraju wzrosła aż trzykrotnie. Obecnie
żyje ich w Islandii około 14 tys. i mają tam 6 parafii. Katolicy składają 3,5% ogólnej liczby
ludności. Jednak w ostatnich latach ta liczba się zwiększa. 
     
   • Metro w Madrycie (Hiszpania) przekazało organizacji „Mensajeros de la Paz”
(„Posłannicy Pokoju”) 5 tys. biletów dla potrzebujących. Odbyło się to w kościele pw. św.
Antoniego, którym już ponad 2 lata opiekują się „posłannicy”. W ciągu tego czasu świątynia
stała się punktem wsparcia dla bezdomnych, migrantów oraz żebraków. „Jesteśmy bardzo
wdzięczni za te bilety – mówi o. Angel Garcia, założyciel i kierownik «Mensajeros de la Paz». –
Są jak czyste złoto dla potrzebujących. Wielu z nich, niemających żadnego ubezpieczenia, musi
pokonywać dużo kilometrów, aby szukać jedzenia lub rozwiązywać inne sprawy”. 
   
   • Na francuskim rynku książki  pojawił się nowy rodzaj bestcellerów – autobiograficzne
opisy wielkich nawróceń. Zwraca na to uwagę paryska gazeta „La Croix”. Wydanie wymienia
kilka wspólnych cech takiej literatury: kryzys osobisty autorów, poszukiwanie sensu życia lub
walka z wątpliwościami. Przyjęcie wiary prowadzi do zupełnego odrodzenia i przemiany.
Zdaniem czytelników, świadectwa „synów marnotrawnych” podnoszą na duchu, pokazując
istotę wiary katolickiej, to, co jest w niej najbardziej pociągające.  
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